

E5 A/S

Omega 3, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 21 83 21 46

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Dirigent:

.....
Stefan Albert Pierre Lebrot



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	E5 A/S
Adresse, postnr., by	Omega 3, 8382 Hinnerup
CVR-nr.	21 83 21 46
Stiftet	19. juli 1999
Hjemstedskommune	Favrskov
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karl Fredrik Johansson, formand Stefan Albert Pierre Lebrot Mats Olof Karlsson
Direktion	Stefan Albert Pierre Lebrot, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består herefter hovedsagligt i administration og vedligeholdelse af fælles brand for de tre partnere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 er som forventet. For året 2022 forventes et resultat på samme niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der påvirker selskabets økonomiske stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Andre eksterne omkostninger	-17.500	-23.123
	Bruttoresultat	-17.500	-23.123
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-17.500	-23.123
3	Finansielle omkostninger	-2	-4
	Årets resultat	-17.502	-23.127
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-17.502	-23.127
		-17.502	-23.127

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.677.555	2.698.750
		<u>2.677.555</u>	<u>2.698.750</u>
	Likvide beholdninger	0	682
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.677.555</u>	<u>2.699.432</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.677.555</u>	<u>2.699.432</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	2.700.000	2.700.000
	Overført resultat	-56.820	-39.318
	Egenkapital i alt	<u>2.643.180</u>	<u>2.660.682</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	34.375	38.750
		<u>34.375</u>	<u>38.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>34.375</u>	<u>38.750</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.677.555</u>	<u>2.699.432</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Sikkerhedsstillelser
- 5 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	2.700.000	-16.191	2.683.809
Overført via resultatdisponering	0	-23.127	-23.127
Egenkapital 1. januar 2021	2.700.000	-39.318	2.660.682
Overført via resultatdisponering	0	-17.502	-17.502
Egenkapital 31. december 2021	2.700.000	-56.820	2.643.180

Selskabskapitalen er fordelt med 27.000 stk. aktier a nom. 100 kr.

Ingen aktier er tildelt særlige rettigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for E5 A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2021 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til revisor.

Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta m.v.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte, og der er ikke udbetalt vederlag til selskabets ledelse.

kr.	2021	2020
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2	4
	<u>2</u>	<u>4</u>

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021. Der er ingen eventualforpligtelser.

5 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
ELON Group AB	Bäcklundavägen 1, Örebro, Sverige

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

STEFAN LEBROT

Direktion

På vegne af: E5 A/S

Serienummer: 19691002xxxx

IP: 195.67.xxx.xxx

2022-06-30 05:55:30 UTC



STEFAN LEBROT

Dirigent

På vegne af: E5 A/S

Serienummer: 19691002xxxx

IP: 195.67.xxx.xxx

2022-06-30 05:55:30 UTC



STEFAN LEBROT

Bestyrelse

På vegne af: E5 A/S

Serienummer: 19691002xxxx

IP: 195.67.xxx.xxx

2022-06-30 05:55:30 UTC



FREDRIK JOHANSSON

Bestyrelse

På vegne af: E5 A/S

Serienummer: 19670126xxxx

IP: 95.193.xxx.xxx

2022-07-01 19:37:24 UTC



Mats Olof Karlsson

Bestyrelse

På vegne af: E5 A/S

Serienummer: 19740725xxxx

IP: 90.235.xxx.xxx

2022-07-03 10:15:39 UTC



Claus Hammer-Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:49314062

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-07-04 06:45:33 UTC



Jonas Busk

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:11937890

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-07-04 12:37:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>